Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

GA9118.210
GAZILZ=ZAAFT VYA RYIR

State: 2026/03/01 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

GA9118.210-GAVILZRAF v XA bRy IR

BEEHTINI LA Fv R MR Y IR, RESRIP 66

Features

Protection category NEMA
REEZFML. EN 60529 |ZZEHL

IKd—Fk

© Rittal 2026

GA9118.210

I oO—Svy— HBETILZI=2TL
AN—TFILZHAAHI . OBRO CREEILE /Ny X VDA
FEICIZDAEFNT LS,

FORF v —RA Yk
RAL 7001

Ivoa—>yv—, AN—fE
AN=RD 1) a—, ETFBALER
YUY RL—=LERDFIFARL
7—REHARL

NEMA 4
IP 66

IKO8



Features

S

ECLASS 8.0

A

Approvals

Explanations

© Rittal 2026

1E: 330 mm
=230 mm

Ba1T: 113 mm
RIS A ER S
11@&

3.577kg

4.071 kg

84879090
EC000261

27180101

GA Cast aluminium enclosure, WHD: 330x230x113 mm, cast

aluminum, without mounting plate, with cover



