



GA 9118.210 - GAアルミダイキャストボックス

塗装済みアルミダイキャスト製ボックス。保護等級IP 66



Features

品番	GA 9118.210
材質	エンクロージャー：鋳造アルミニウム カバー：アルミダイキャスト、ひも状のCR発泡ゴム製パッキングが周囲にはめ込まれている。
表面	テクスチャーペイント
塗装色	RAL 7001
同梱品	エンクロージャー、カバー付き カバースクリュー、落下防止式 マウントレール取り付け用ねじ アース接続用ねじ
Protection category NEMA	NEMA 4
保護等級、EN 60 529 に準拠	IP 66
IKコード	IK08

Features

寸法：	幅: 330 mm 高さ: 230 mm 奥行: 113 mm
基材	アルミダイキャスト
1パック	1個
純質量	3.577 kg
総質量	4.071 kg
関税率番号	84879090
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101
製品説明	GA Cast aluminium enclosure, WHD: 330x230x113 mm, cast aluminum, without mounting plate, with cover

Approvals

Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書
--------------	----------------------